ĐƠN VỊ ( CÔNG TY):………..

            Số:         /
  V/v ‘ Đăng ký khóa huấn luyện lý thuyết nghiệp vụ

kiểm định TBXD, TBAL

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 ………, ngày  … tháng 4 năm 2024

  PHIẾU ĐĂNG KÝ TẬP HUẤN LÝ THUYẾT NGHIỆP VỤ

KIỂM ĐỊNH THIẾT BỊ XẾP DỠ, THIẾT BỊ ÁP LỰC TRONG LĨNH VỰC GIAO THÔNG VẬN TẢI

Kính gửi : Trung tâm Chuyển đổi số dữ liệu phương tiện Quốc gia và tập huấn nghiệp vụ  – Cục Đăng kiểm Việt Nam

Căn cứ thông báo số: 38/TB-DTTC, ngày 01/4/2024 của Trung tâm DTTC.

Căn cứ  nhu cầu của Đơn vị về việc tập huấn cho công chức, viên chức, người lao động thực hiện công tác kiểm định

thiết bị xếp dỡ, thiết bị áp lực trong lĩnh vực giao thông vận tải.

Đơn vị (công ty) xin gửi danh sách nhân viên sau đây tham dự khóa tập huấn.

TT Họ và tên CCCD Ngày sinh Nơi sinh
Trình độ

chuyên môn

Điện thoại

Email

1 Nguyễn Văn A 12345678910 01/01/1995 Hải Phòng Kỹ sư cơ khí 123456789 abc@gmail.com

2

3

Địa chỉ đơn vị (công ty) :................................................................................................................................................
Điện thoại liên hệ:……………………………… Địa chỉ Email:…………………………………………………………………..………

Người liên hệ:…………………………………………………………………

Công ty chúng tôi xin cam kết chịu trách nhiệm cử các học viên đủ tiêu chuẩn và thanh toán kinh phí tập huấn đầy đủ

theo quy định.

Xin trân trọng cảm ơn.

  THỦ TRƯỞNG

(Ký tên/đóng dấu)